1

证券代码：002325        证券简称：洪涛股份          公告编号：2022-061

债券代码：128013        债券简称：洪涛转债

深圳洪涛集团股份有限公司

关于中标数据中心工程项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳洪涛集团股份有限公司（以下简称“公司”）近期中标数据中心等多个

工程项目，签订多项重大工程项目合同。现将相关情况公告如下：

一、中标数据中心工程项目情况

近期公司凭借自身设计、施工等方面的综合实力，中标东莞深证通信息技术

有限公司的“中国证券期货业南方信息技术中心二期建设项目装饰工程”项目；

同时公司作为华为基建供应商，如期保质完成“贵安华为云数据中心项目 B 区

（含文档中心）精装修工程”项目，成为数据中心装饰业务中的标杆项目。公司

已深耕数据中心装饰业务多年，拥有丰富的数据中心装饰施工管理经验，树立了

“中国高端装饰”的品牌形象，为国家“东数西算”工程添砖加瓦。

二、重大项目中标情况

公司近期中标数据中心等多个工程项目，中标金额合计 15,866.52 万元，具

体情况如下：

序号 建设单位 项目名称
合同金额

（万元）

1 东莞深证通信息技术有限公司
中国证券期货业南方信息技术中心二

期建设项目装饰工程
7,600.00

2 梅州市中心医院有限公司 东山医院（门诊楼）装修工程 3,328.00

3 广州火旋风信息技术有限公司
多益网络总部大楼精装修工程（II 标

段）
2,600.00

 2

4 厦门市东区开发有限公司
四川大学华西厦门医院放射防护及电

磁屏蔽（施工）
2,338.52

合计 15,866.52

三、重大项目签约情况

公司近期签订多项重大工程项目合同，合同金额合计 19,181.15 万元，具体

情况如下：

序号 建设单位 项目名称
合同金额

（万元）

1
紫金矿业集团（厦门）投资

有限公司

紫金矿业集团（厦门）投资有限公司综合

楼装修项目
5,349.56

2
山东爱特云翔信息技术有限

公司

淄博市大数据产业园（山东斐讯云翔 IDC

大数据中心二期项目）配套基础设施项目

（公共服务中心、孵化中心）装饰装修设

计施工一体化（EPC）项目

4,774.40

3 上海盛瀛置业有限公司
上海崇明区城桥镇CMC10303单元 01A-01

地块批量精装修工程
3,085.25

4
厦门市特房海湾投资有限公

司

厦门现代服务业基地(丙洲片区)统建区 I-3

地块公共部位装修工程（施工）
3,072.94

5 山东东岳联邦置业有限公司 山东东岳膜研发中心二期精装修工程 2,899.00

合计 19,181.15

四、对上市公司的影响

上述中标金额为 15,866.52 万元，签约合同金额为 19,181.15 万元，若项目顺

利实施，将对公司未来经营业绩产生积极的影响。

五、风险提示

上述中标项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，具

体内容以最终签署的合同为准；上述已签约合同因政策、内外部条件存在变化的

可能性或有不可抗力因素随机发生的影响，在项目实施的过程中可能存在进度、

金额变化，公司将根据相关规定及时披露项目相关进展情况。敬请广大投资者谨

慎决策，注意防范投资风险。

 3

特此公告。

深圳洪涛集团股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 27 日

	深圳洪涛集团股份有限公司